

# 平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 居川 太城

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	18	互認会だより作成費	5	10,000	10,000	230,000
2	8	6	政治家天命講座旅費	2	78,809	88,809	151,191
3	10	9	全国市議会議長会参加費、旅費	2	47,700	136,509	103,491
4	11	5	自治体情報誌ディーファイル	4	11,000	147,509	92,491
5	12	21	月刊致知定期購読料	4	10,000	157,509	82,491
6	11	28	互認会だより作成費	5	10,000	167,509	72,491
7	1	23	政治家天命講座旅費	2	53,020	220,529	19,471
8	2	4	会派視察	2	26,730	247,259	-7,259
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					247,259		0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	0
2	調査旅費	206,259
3	資料作成費	0
4	資料購入費	21,000
5	広報費	20,000
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		247,259